
 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

1 

Radom, dn. 07.11.2011r. 
BZP.271.1276.2011.AĆ 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania, 
ogłoszonego w dniu 03.11.2011r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie 
internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 287807 - 2011). 
 

W związku z omyłką, jaka pojawiła się w opisie przedmiotu zamówienia na pierwszą część 
zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje 
modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący 
sposób:  

 
1. w tabeli znajdującej się w pkt III.1.SIWZ, (pierwsza część zamówienia - dostawa 1 szt. plotera 

wielkoformatowego A0 drukującego w kolorze i w czerni w technologii atramentowej zostaje 
wykreślony wiersz Lp. 11 mający następujące brzmienie:  

 
 
 
W związku z powyższą zmianą opis przedmiotu zamówienia w pkt III.1. SIWZ będzie następujący:. 
 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. plotera wielkoformatowego A0 drukującego  
w kolorze i w czerni w technologii atramentowej w następującej minimalnej konfiguracji: 

Lp. Nazwa Wymagane minimalne parametry techniczne 
1 Funkcje drukowanie, przetwarzanie i przechowywanie zadań drukowania 
2 Technologia 

druku 
atramentowa CMYK oparta na głowicach termicznych 

3 Rozdzielczość 
druku 

600x600 dpi 

4 Rodzaje 
mediów 

papier powlekany, niepowlekany, kalka, folia, papier fotograficzny 

5 
Obsługa 
mediów 

Ploter musi posiadać 2-rolkowy podajnik automatyczny z automatycznym 
obcinaniem. System mocowania mediów z samoczynnym wyśrodkowaniem 
założonego medium, z ładowaniem mediów oraz zasobników z atramentem od 
przodu bez konieczności przemieszczania urządzenia 

6 
Obsługa 
atramentów 

Monitorowanie poziomu atramentów ze wskazaniem w procentach, sygnalizacja 
wyczerpania się atramentów oraz możliwość wymiany pojemników z 
atramentem podczas drukowania 

7 Szerokość 
wydruków 

297 -  914 mm 

8 

Obsługa  

W ploter powinien być wbudowany kolorowy panel sterujący, umożliwiający 
konfigurację urządzenia, monitorowanie stanu wydruków i poziomu 
atramentów. 
Ploter powinien posiadać narzędzia do komunikacji sieciowej umożliwiające 
wyświetlanie na stanowiskach komputerowych stanu zadania drukowania, oraz 

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

11 Języki drukarki PCL 6, PCL 5e, emulacja PostScript Level 3 



 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

2 

anulowanie, wstrzymanie i wznowienie całego zadania. 
Cała komunikacja z użytkownikiem powinna odbywać się w języku polskim 

9 
Interfejsy 

Ethernet 10/100 (RJ-45), 
port USB umożliwiający bezpośredni wydruk z pamięci USB. 

10 
Kontroler 

Wbudowany w ploter kontroler wewnętrzny o minimalnych parametrach: 1 GB 
pamięci operacyjnej, 160 GB dysk twardy. 

11 
Wydajność 

- druk czarno-biały formatu A0 w ciągu maksymalnie 45 sekund 
- druk kolorowy formatu A0 w ciągu maksymalnie 65 sekund.  
Wydajności dla rozdzielczości wydruków 600x600 dpi 

12 Obsługiwane 
systemy 
operacyjne 

Microsoft Windows XP; Windows Vista; Windows 7 

13 
Sterowniki 

Nośniki ze wszystkimi aktualnymi sterownikami i oprogramowaniem do obsługi 
urządzenia w języku polskim 

14 

Inne 

Ploter musi być fabrycznie nowy – pod tym terminem zamawiający rozumie 
urządzenia fabrycznie nowe, nie regenerowane, nie instalowane nigdy wcześniej 
w żadnym celu, wyprodukowane nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego 
dostawą do zamawiającego 

15 Dodatkowe 
materiały 
eksploatacyjne 

Razem z ploterem należy dostarczyć zestaw dodatkowych (oprócz będących w 
komplecie z nowym ploterem) głowic drukujących oraz zasobników z 
atramentem o pojemności minimum 350 ml na każdy kolor. 

16 

Gwarancja 

Rozszerzona gwarancja na 36 miesięcy obejmująca swoim zakresem: 
• bezpłatną wymianę wszystkich uszkodzonych części niezbędnych do 

prawidłowego funkcjonowania urządzenia; 
• bezpłatne przeglądy serwisowe, co 6 miesięcy eksploatacji urządzenia; 
• bezpłatną regulację urządzenia w celu utrzymania wysokiej i stałej jakości 

wydruków; 
• dojazdy pracownika serwisu na koszt wykonawcy. 
• w przypadku awarii plotera czas reakcji najpóźniej do następnego dnia 

roboczego.  
Za czas reakcji zamawiający rozumie podjęcie próby naprawy urządzenia w 
siedzibie Zamawiającego; 

• w przypadku niemożliwości naprawy urządzenia w przeciągu dwóch tygodni, 
wykonawca zobowiązuje się dostarczyć urządzenie zastępcze o nie gorszych 
parametrach. 

17 
Instalacja  
i szkolenie 

Wykonawca dokona instalacji plotera, oraz  przeprowadzi przeszkolenie 3 
pracowników w zakresie prawidłowej obsługi systemu w siedzibie 
Zamawiającego, nie później niż w okresie 7 dni roboczych liczonych od dnia 
dostawy sprzętu. 

 
2. w Formularzu oferty na I część zamówienia w tabeli znajdującej się w pkt 1 zostaje 

wykreślony wiersz Lp. 11 mający następujące brzmienie:  
 
 
 
W związku z powyższą zmianą w tabeli będzie 19 wierszy. 

W związku z dokonaną zmianą, proszę o zastosowanie nowego Formularza ofertowego na  
I część zamówienia, dołączonego do niniejszego pisma w formie załącznika nr 1. Złożona przez 
Wykonawcę oferta musi być zgodna z materiałami przekazanymi przez Zamawiającego oraz z treścią 
SIWZ po modyfikacji.  

 
 

11 Języki drukarki PCL 6, PCL 5e, emulacja PostScript Level 3 



 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

3 

3. w pkt XIX.2.1. SIWZ zapis w brzmieniu:  

„dla części I przedmiotu zamówienia w formularzu ofertowym w pozycji 19 należy wpisać wartość 
brutto przedmiotu zamówienia za 1 sztukę oferowanego sprzętu, następnie w pozycji  20 należy 
wpisać wartość brutto przedmiotu zamówienia słownie” 

zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

„dla części I przedmiotu zamówienia w formularzu ofertowym w pozycji 18 należy wpisać 
wartość brutto przedmiotu zamówienia za 1 sztukę oferowanego sprzętu, następnie w pozycji  
19 należy wpisać wartość brutto przedmiotu zamówienia słownie” 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759  
z późn. zm.) przedłuża termin składania ofert, ustalając go na dzień: 16 listopada 2011r., godz. 
10:00.  

Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 listopada 2011r. o godz. 10:30. 

W związku ze zmianą terminu zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  

I. w pkt XVII ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:  

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  
w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53)  
w terminie do dnia 14.11.2011r. do godz. 10:00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia: 

"Oferta na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania, znak BZP.271.1276.2011.AĆ” 
oraz  „Nie otwierać przed 14 listopada 2011r. godz. 10:30” 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  

Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1,2,3 
(wejście od ul. Żeromskiego 53, parter), 26-610 Radom, oraz będzie oznaczona nazwą  
i adresem wykonawcy, aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po 
wyznaczonym terminie. 

zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  
w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53)  
w terminie do dnia 16.11.2011r. do godz. 10:00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia: 

"Oferta na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania, znak 
BZP.271.1276.2011.AĆ” oraz  „Nie otwierać przed 16 listopada 2011r. godz. 10:30” 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  



 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

4 

Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 
1,2,3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter), 26-610 Radom, oraz będzie oznaczona 
nazwą i adresem wykonawcy, aby można było odesłać ją nie otwartą  
w przypadku złożenia oferty po wyznaczonym terminie. 

II. w pkt XVIII ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:  

Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu,  
ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 27.10.2011r.  
o godz. 13:30. 

zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu,  
ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 16.11.2011r.  
o godz. 10:30. 

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 

    Z up. PREZYDENTA MIASTA 

         Artur   Ślarzyński  

Kierownik Biura zamówień Publicznych 


